
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 207 DEL  10-07-2020

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA PUNTO SECUR  SOC.COOP.

DI RIETI PER FORNITURA DPI TIROCINANTE BANDINI

GIOVACCHINO.

Richiamata la Deliberazione di G.M. n. 59 del 29/05/2020, cui si rimanda e con la quale, tra l’altro,
si è proposta l’attivazione di tirocini di cui alla DGR 576/2019 per le motivazioni in essa contenute,
approvando l’avviso pubblico ed il modulo di domanda;
Richiamata la determinazione n.205/2020 e la conseguente Convenzione e Progetto formativo
stipulati con il competente Centro per l’Impiego di Rieti con la quale si è regolamentato il tirocinio
in favore di Bandini Giovacchino a partire dal 15-07-2020 e sino al 14-11-2020;
Contattata la Punto Secur Soc.Coop. di Rieti che si è resa disponibile, inoltrando un apposito
preventivo di spesa, alla fornitura di DPI da consegnare al tirocinante, in atti;
Ritenuto necessario procedere con il presente atto ad impegnare la presumibile spesa massima di €
400,00 iva inclusa in favore della succitata Ditta;
Acquisito il seguente Cig: Z8B2D9F6BO
VISTI:

il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

il vigente Regolamento di contabilità;

lo Statuto dell’Ente;

il Decreto Sindacale n.8 del 03-07-2020, con il quale è stato dato incarico al
sottoscritto quale Responsabile dell’Area IÎ fino al 31/12/2020.

D E T E R M I N A
Per i motivi espressi in premessa che formano parte integrante e sostanziale del presente atto.
DI PROVVEDERE ad impegnare la presumibile spesa di € 400,00 iva inclusa in favore della
Punto Secur Soc.Coop. di Rieti  Via Giacomo Matteotti 12 C.F./P.I. 01061690572 IBAN:  IT 87O
0200814607000401378495 imputandola al codice  di bilancio 12.05-1.04.02.05.999 (cap.1903).
Di provvedere con successivo atto alla liquidazione della effettiva spesa previa fornitura del
materiale ed a presentazione di regolare fatturazione.



DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 20-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     24-07-2020     R.A. n°  534

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 24-07-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 24-07-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.207 del 10-07-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.207 del 10-07-2020 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


